UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGTVT-QLGT        Ninh Thuận, ngày       tháng 7 năm 2022

V/v lấy ý kiến góp ý về dự thảo

Quy chế phối hợp xử lý vi phạm

trong công tác quản lý, bảo vệ kết

cấu hạ tầng giao thông trên địa bàn

tỉnh Ninh Thuận

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Xây dựng; Tài

chính; Tài nguyên và Môi trường; Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn; Công thương;

Thông tin và Truyền thông; Văn hóa, Thể

thao và Du lịch;

- Công an tỉnh;

- Cục Quản lý đường bộ IV;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

1895/UBND-KTTH ngày 06/5/2022 về việc tiếp tục kiểm tra, xử lý vi phạm

hành lang an toàn đường bộ.

Để có cơ sở tham mưu trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành, Sở Giao

thông vận tải đã xây dựng dự thảo Quy chế phối hợp xử lý vi phạm trong công tác

quản lý, bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận (gọi tắc

là dự thảo Quy chế) và gửi đến các Quý Sở, Công an tỉnh, Cục Quản lý đường bộ

IV và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố để nghiên cứu nội dung bản dự

thảo Quy chế và có ý kiến góp ý bản dự thảo Quy chế.

Văn bản góp ý kiến xin gửi về Sở Giao thông vận tải trước ngày

25/7/2022 và file mềm theo địa chỉ: thanhthuan@ninhthuan.gov.vn để tổng hợp,

hoàn chỉnh trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị có liên quan để

giúp Ngành hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

(Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp xử lý vi phạm trong công

tác quản lý, bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu VT, QLGT.TTT

 Nguyễn Văn Vinh

mailto:thanhthuan@ninhthuan.gov.vn

		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-07T14:55:07+0700

		2022-07-07T15:20:12+0700

		2022-07-07T15:20:40+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-07T15:21:27+0700